昆明市生态环境局东川分局文件

昆生环（东）复〔2021〕7号

昆明市生态环境局东川分局关于对《年产2万吨铝型材加工项目环境影响报告表》的批复
云南汇聚建材科技有限公司：

你单位报送由云南保兴环境科技咨询有限公司编制的《年产2万吨铝型材加工项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）已收悉。根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》第二十二条和《建设项目环境保护管理条例》第九条，经研究，批复如下：

该项目位于云南省东川再就业特区天生桥特色产业园北片区工业南区组团，项目总投资10050万元，环保投资为98.7万元，占总投资的0.98%。项目占地面积为46.2474亩（约30831m2），总建筑面积为25034m²，建设内容为新建1条铝型材加工生产线，项目工程组成包括2栋生产厂房、2栋综合楼，并配套建设废气收集处理设施、污水收集处理设施、固废暂存设施等。

项目环境影响报告于2021年3月17日取得了昆明市生态环境工程评估中心出具的技术评估意见（昆环评估意见 东川〔2021〕2号），项目建设可行。

同意《报告表》结论，按《报告表》所述地点、工程内容、规模、功能以及环保对策措施进行建设。

三、项目建设应重点做好以下工作：

1、按照“三同时”要求严格落实《报告表》中提出的各项污染控制措施，按技术评估意见要求进行项目建设和运行。

2、项目涉及的污染物总量控制指标为：

有组织废气：非甲烷总烃：0.995t/a、颗粒物：0.785t/a，SO2：0.125t/a，NOX：1.406t/a，氨：0.1t/a。

无组织废气：颗粒物：3.265t/a，SO2：0.0107t/a，NOX：0.120t/a，硫酸雾：0.029t/a，非甲烷总烃：0.585t/a。
3、项目建设竣工后，应编制《突发环境事件应急预案》并备案。

四、项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，应当重新向我局报批建设项目环境影响评价文件。

五、项目建成后，应委托进行竣工验收监测，开展自行验收并备案。

六、自批复之日起超过五年项目方决定开工建设的，环境影响评价文件应当报我局重新审核。
昆明市生态环境局东川分局

                               2021年4月6日

	昆明市生态环境局东川分局                            2021年4月6日印发

1